ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  SƠN  TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND

Sơn Tây Thượng, ngày      tháng  10  năm 2025

V/v góp ý dự thảo văn bản

triển khai về quản lý chất

thải rắn sinh hoạt, chất thải

nhựa, nhập khẩu phế liệu

làm nguyên liệu sản xuất

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 5042/SNNMT-MT ngày 22 tháng 10 năm 2025 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo văn bản tiền khai về quản lý

chất thải rắn sinh hoạt, chất thải nhựa, nhập khẩu phế liệu làm nguyên liệu sản

xuất.

Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản tiền khai về quản lý chất thải rắn sinh

hoạt, chất thải nhựa, nhập khẩu phế liệu làm nguyên liệu sản xuất. UBND xã Sơn

Tây Thượng thống nhất theo nội dung dự thảo, không có ý kiến khác.

Kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- C, PCVP;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thế Vinh

		2025-10-24T08:48:47+0700

		2025-10-24T09:06:43+0700

		2025-10-24T09:06:43+0700

		2025-10-24T09:06:43+0700